Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 15.06.2022
	№ 919

  О внесении  дополнений  в  постановление  администрации муниципального образования город Ефремов от 18.02.2021  №168 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Ефремов»
         В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, на  основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 18.02.2021  №168 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Ефремов»  следующие  дополнения:

        1.1.  Раздел 6 дополнить пунктом  6.14. следующего содержания:

        «6.14. До 01.09.2025 допускается применение показателя 0,35м/м на 1 квартиру в случае получения разрешения на строительство объекта со сроком действия не позднее 01.09.2025.
        Данный показатель не распространяется на объекты, в отношении которых разрешения на строительство получены до 01.03.2022.

        Подготовка и утверждение документации по планировке территории с показателем 0,35 допускается с установлением срока реализации проекта строительства не позднее 01.09.2025».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации

 муниципального образования

           город Ефремов                                                      С.Г.Балтабаев